de pert ei per preceptum meum tradiderunt illam fcilicet que eft in fronte

vici illius qui tendit de ecclefia San6ti Johannis baptifte ufque ad cal-

tellum de Perth ex orientali parte coutra donium Andree filii Simonis

Tenend. fibi et heredibus fuis de me et heredibus meis in feodo et here-

ditate libere et quiete plenarie et honorifice Reddendo inde annuatim

camere mee unam libram piperis ad feftum San6ti Michaelis Teftibus

Hugone Cancellario raeo Philippo de Volone camerario meo Malcolmo

filio comitis Duncani Willelmo de Haia Alexandro vicecomite meo de

Striuelin Rogero de mortuo mari Philippo de Lundyn Apud Pert xiiii

die Aprilis.
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Carta Willelmi Regis Willelrao Galeatori confefta.

46 Willelmus dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laicis falutem Sciant prefentes et futuri me dediffe

et concefRflTe et Lac carta mea confirmafle Willelmo Galeatori platyam

illani de xx et fex pedibus in longitudine et de viginti pedibus in lati-

tudine in burgo meo de pert quam Rogerus de Mortemer viceconies

meus de pert ei tradidit per preceptum meum Illam fcilicit que iacet

inter terram ferlon inciforis et terram Jacobi tinkler Tenend fibi et

heredibus fuis de me et heredibus meis in feudo et hereditate libere et

quiete Reddendo inde fingulis annis duos capellos ferri Teftibus Willelmo

de Bofco cancellario Willelmo Cumin comite de Buchan jufticiario Scot-

torum Hugone de figillo clerico meo Rogero de Mortemer vicecomite de

pert Ricardo Kenel Apud Striueline viij die Septembris.

Carta Ricardi epifcopi San6ti Andree de decima pifcarie de Scona.

47 xvicardus Dei gratia Ecclic Sanfti Andree humilis minifter Omnibus

filiis fanfte matris ecclefie falutem Sciant omnes et abfentes et pre-

fentes nos conceffifle et in perpetuam elemofinara munimine prefentis

fcripti confirmafle ecclefie fanfte trinitatis de Scon et canonicis ibidem

Deo fervientibus decimam totius pifcarie de Scona in annona et cafeis

in captionibus pifcium et in omnibus aliis unde decima dari debet Quo-

circa prohibemus et Epifcopali auftoritate interdicimus ne aliquis predi6te

decime eis partem abfque confenfu et voluntate eorum iniufte auferre

vel detinere prefumat Teftibus Matheo Archidiacono Adam de Roc

Roberto canonico Sanfti Andree IVIagiftro herberto Alexandro capellano

Radulpho de boilifton Magiftro Abraham "tc".
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Confirmatio Ricardi epifcojii Sandi Andree de ecclefiis etc.